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Os. Tysiąclecia 3 pokoje 75 m2 z balkonem
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum, ul. Os. Osiedle Tysiąclecia

cena 529 900 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 75,00 m2

Oferujemy na sprzedaż wyjątkowe mieszkanie w sercu Stargardu, na osiedlu Tysiąclecia – idealne dla osób
szukających przestrzeni, komfortu i wygody w centrum miasta.

Składa się z 3 funkcjonalnych pokoi, w tym przestronnego salonu, dużej sypialni oraz pokoju dziecięcego lub
gabinetu. Z salonu jest wyjście na balkon.

Mieszkanie znajduję się na 3 piętrze w zadbanym budynku z cegły, dzięki temu jest ciche i bardzo słoneczne.

Nowoczesna kuchnia w zabudowie to marzenie każdego pasjonata gotowania. Elegancka, funkcjonalna, z pełnym
wyposażeniem – sprawi, że każda chwila spędzona przy przygotowywaniu posiłków będzie przyjemnością.

Po dniu ciężkiej pracy zrelaksujesz się w pięknej łazience, gdzie czeka na Ciebie stylowa przestrzeń z wygodną
wanną.



Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej ( Ogrzewanie bez podzielników )

Dzięki znakomitej lokalizacji, wszystko, czego potrzebujesz, masz w zasięgu ręki – sklepy, szkoły, parki, urzędy a
także świetna komunikacja miejska. To mieszkanie to nie tylko miejsce do życia, to przestrzeń, w której każdy
dzień będzie pełen wygody i spokoju.

Do mieszkania przynależy piwnica oraz możliwość korzystania ze strychu.

Jeśli szukasz mieszkania, które łączy komfort z funkcjonalnością i doskonałą lokalizacją – ta oferta jest dla Ciebie!

Zapraszam na prezentację!

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 943/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 75, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 7 065, 33 PLN Cena 529 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 10.01.2025 Czynsz administracyjny
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900, 00 PLN
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